合作銷售契約書

甲方：堡隆有限公司 負責人：

乙方： 負責人：

甲乙雙方經友好協商，本著平等互利、協商一致的原則達成以下商品

寄賣協議

一、 甲方將下列物品委託乙方銷售：

寄賣商品名稱 塑膠手機殼 寄賣協議日期

首次寄賣數量 NT$50 (未稅) x 50pcs

乙方寄賣銷售價 依甲方之訂價出售 是否可挑款式 不可挑款(由甲方配貨)

公司現有機種為

(1)Iphone 4S
(2)Iphone 5
(3)Samsung S3
(4)Samsung S4
(5)Samsung Note 2
(7)HTC 蝴蝶機
(8)HTC DNA
(9)HTC New one

甲方建議乙方售價如下

2 個手機殼的售價(對一般消費者)為 NT$150 (未稅)~NT$200 (未稅)

二、押金

乙方需確認甲方實收匯款 NT$2500 (NT$50 未稅 x50pcs)，銀行匯款手續費

(匯款手續費 NT$30+退款匯款手續費 NT$30)需由乙方負責。

三、 寄賣、供貨方式及注意事項：

★本司收到款項，簽訂此協議後甲乙雙方寄賣合作關係即時生效。

a. 供貨方式：在簽訂此協議 2～3天內，甲方採用貨運配送(新竹貨運或

大榮貨運)方式， 提供手機殼給乙方寄賣（貨運配送簽收，表示乙方確認

收到甲方所配送的貨物）。

b.寄賣期限： 年 月 日至 年 月 日止，為期_21 天_。

乙方若要終止此合約，需到期日三天前通知甲方，日期均以貨運提單日期

(大榮貨運或新竹貨運)為主，若超過時限甲方有權不予接受退貨退款

c. 寄賣運費：運費由乙方自行承擔（PS：台湾地區運费價格，運費由乙

方與快遞公司結算）

第一頁 客戶編碼：

d. 此類情況不可退換或退款：商品吊牌被塗改、包裝拆毀、商品染色（有

汗漬/沾太多灰塵）、破爛等凡是影響再次銷售的均不可退換，乙方應負

賠償責任。

e. 甲乙雙方乃是委賣代銷關係，若有多項商品報酬利潤不同時，另以書

面附件說明，甲方仍擁有商品自主及所有權，乙方對外售價，須依照甲方

之定價出售，。

f. 甲方得依市場狀況調整並提供最新商品，保障乙方權益。

g. 乙方收到貨品七天內，如發現有瑕疵等，應立即通知甲方請求更換。

經乙方認定確為瑕疵之商品，甲方需負責更換商品。

三、 貨款結算及付款方式：

a. 貨款採用即期支票及銀行匯款的方式。

b. 付款方式：採銀行匯款、即期支票。

c. 銀行資料如下:

   戶名:堡隆有限公司

   銀行名稱:台北富邦  復興分行(012)  帳號:520-102-084-997

四、 甲乙雙方權利義務：

★ 乙方可選選擇依批價(單價)__50_元可退貨退款。乙方承諾將負責出貨

與退貨的運費，並於收到貨品當日起算 21 天內，通知退貨退款事宜，若

超過時限甲方有權不予接受退貨退款及隨時中止契約。

五、爭議解决方法：

a.本契約如有未盡之處，依相關法令辦。如有修正，應得雙方同意以書面

為之。

b.雙方如因契約涉訟，同意以台灣台北地方法院為第一審管轄法院。

（PS：為了共創美好業績，避免一些不愉快，希望雙方互守信用、友好溝

通、相互尊重，自覺遵守以上條約！）

★ 簽訂本協議的同時，乙方需提供乙方身份證掃描件各一份。

本協議一式二份，甲乙雙方各執一份，傳真件或掃描件具有同等法律效益。

甲方：堡隆有限公司      蓋章：

統編:28214340

地址：台北市中山區松江路 221巷 11號 2F

第二頁

網址：www.memorypck.com.tw

手機殼目錄網址 : http://memorypack.a-team.com.tw

合約範本/下載網址 : http://goods.ruten.com.tw/item/show?21306107159230

電話: 02-2517-5055

傳真: 02-2517-5992

行動: 0953-155-455

line: 0953-155-455

Email： barret-chen@memorypack.com.tw

代表人（簽字）：          蓋章：

乙方：                    蓋章：

地址：

網址：

電話：

行動電話：

Line：

Email：

身分證字號：

負責人（簽字）：          蓋章：

中華民國        年       月        日

第三頁

http://www.memorypck.com.tw/
http://memorypack.a-team.com.tw/
http://goods.ruten.com.tw/item/show?21306107159230
mailto:barret-chen@memorypack.com.tw